

هشدار وزیر راه به متخلفان:

مجوز ایرلاین‌های گران فروش را لغو می‌کنم



ما در استفاده از حمل‌ونقل هوایی چند گیر داریم که یکی از آنها تحریم‌هاست. با این وجود اتفاقات خوبی طی سال‌های اخیر روی داده است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه با شرکت‌های گران‌فروش بلیت تصور مردم از صنعت هوایی، جزئی شرکت‌های هواپیمایی سیاست‌هایی که گذاشته شده را رعایت نکنند، تا لغو مجوز، مقابل آن‌ها می‌ایستد.

به گزارش عصر ایران، مهرداد بذرافشان در آیین بهره‌برداری از هشت پروژه در فرودگاه مهرآباد اظهار کرد: صنعت هوانوردی مسافری یعنی قیمت، فناوری، فروش، خرید، کنترل موجودی، وقتی درباره صنعت هوایی حرف می‌زنیم این نیست که بگویم هواپیما آوردیم یا می‌آوردیم. باید مدیریت صنعت را انجام دهیم که از مدیریت فنی خیلی بالاتر است. اگر نگاه ما به صنعت ناقص باشد یک جاهایی از صنعت می‌لنگد.

وی با بیان اینکه مردم به‌عنوان مشتریان اصلی صنعت به میزان خدمات توجه می‌کنند و فعالیت‌ها و خدمات پشت صحنه را کمتر

وزیر اقتصاد:

افزایش نرخ دلار به گفته بانک مرکزی، عامل اقتصادی ندارد

وزیر اقتصاد اظهار داشت: تحلیل همکارانم در بانک مرکزی اینگونه نیست که افزایش نرخ دلار عامل اقتصادی داشته متفاوت از این گفته‌ها است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایبنا، کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که افزایش نرخ دلار که تا ۵۸ هزار تومان پیش رفت، نمی‌تواند تنها به دلیل تنش‌های سیاسی و نظامی در منطقه باشد و از مهمترین دلایل این رشد دوباره نرخ دلار عوامل اقتصادی از جمله تورم است و تورم بالای ۴۰ درصد بر کالایی مانند دلار هم اثرگذار است. پس از ۸ ماه ثبات قیمتی با جرقه تنش‌های سیاسی اثر خود را بر آن نشان می‌دهد و همچنین افزایش نرخ دلار هم اثر خود را بر تورم می‌گذارد.

به همین دلیل است که وزیر اقتصاد کشورمان در آذرماه امسال اعلام کرد که شرط مهار تورم را منوط بر کنترل‌های سیاست‌های ارزی در بانک مرکزی است و در این باره به ایبنا گفته بود که مجموعه عوامل بر نرخ تورم هم عوامل بلندمدت که عمدتاً بی‌انضباطی پولی و بودجه‌ای و نقدینگی است و عوامل کوتاه مدت که موضوع نرخ ارز بوده و تمام این عوامل اثرگذار است.

حملات هوایی جدید آمریکا و انگلیس به شمال یمن

رسانه‌های یمنی از بمبارن جدید آمریکا و انگلیس در استان صعده واقع در شمال این کشور خبر دادند.

به گزارش ایبنا به نقل از المسیره، ائتلاف آمریکایی-انگلیسی بمبارد روز سه‌شنبه سه حمله هوایی به استان صعده در شمال یمن انجام داد. در این گزارش بدون اشاره به جزئیات بیشتر آمده است که این حملات مکان‌هایی را در بخش شرقی مرکز استان صعده هدف قرار دادند.

طبق این گزارش، حملات هوایی جدید پس از انجام آخرین حمله

سرمایه بانک مرکزی افزایش می‌یابد

هیئت وزیران به پیشنهاد مجمع عمومی بانک مرکزی و به استناد قانون پولی و بانکی کشور، تصویب کرد که سرمایه بانک مرکزی افزایش یابد.

به گزارش خبرگزاری مهر، هیأت وزیران در جلسه ۱۱ بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به پیشنهاد مجمع عمومی بانک مرکزی و به استناد قانون پولی و بانکی کشور که مصوب سال ۱۳۵۱ است، تصویب کرد که سرمایه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران افزایش

مخیر معاون اول رئیس‌جمهور:

حداقل حقوق ماهیانه بان‌نشستگان به ۱۰ میلیون تومان می‌رسد!



معاون اول رئیس‌جمهور، گفت: بان‌نشستگان ارزشمندترین و مهمترین سرمایه کشور هستند و با وجود تمام این سختی‌ها، حل مشکلات بان‌نشستگان و پرداخت حقوق آنان از مهمترین دغدغه‌های اصلی دولت بود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم در راستای ارتقای وضعیت معیشتی بان‌نشستگان گفت: حداقل حقوق ماهیانه بان‌نشستگان را به زودی به ۱۰ میلیون تومان نزدیک می‌کنیم.

به گزارش فارس، محمد مخیر معاون اول رئیس‌جمهور در آیین تجلیل از بان‌نشستگان و مستمری‌بگیران نمونه سراسر کشور سازمان تأمین اجتماعی که در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد، با تأکید بر اینکه دولت با جدیت پیگیر متناسب‌سازی حقوق بان‌نشستگان است و تا پایان دولت این موضوع حل خواهد شد، گفت: حداقل کف حقوق ماهیانه ۶ میلیون بان‌نشستگان تأمین اجتماعی از نظر دولت قابل قبول نیست و باید حداقل حقوق دریافتی و افزایش حقوق بان‌نشستگان تأمین اجتماعی هر چه سریعتر حل شود و به زودی به حداقل حقوق ماهیانه آن‌ها را به ۱۰ میلیون تومان نزدیک می‌کنیم.

مخیر تأکید کرد: تاکنون نیز در این دولت ارزشمندترین بنگاه‌های اقتصادی برای پرداخت بدهی‌های تأمین اجتماعی به سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده است و اکنون تأمین اجتماعی از یک سازمان بدهکار در ابتدای دولت به یک دستگاه طلبکار تبدیل شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم به ویژه در حوزه شیوع بیماری کرونا و مشکلات اقتصادی کشور تصریح کرد: بان‌نشستگان ارزشمندترین و مهمترین سرمایه کشور هستند و با وجود تمام این سختی‌ها، حل مشکلات بان‌نشستگان و پرداخت حقوق آنان از مهمترین دغدغه‌های اصلی دولت بود که توانستیم این مشکلات را با آموزه‌های مکتب امام خمینی (ره) و رهبری دایمانه مقام معظم رهبری پشت سر بگذاریم.

وی خاطرنشان کرد: با تلاش‌های دولت سیزدهم توانستیم با افزایش فروش نفت و آزادسازی دارایی‌های مسدود شده کشور وضعیت درآمدی را سامان دهیم.

وی با بیان اینکه باید در تعریف بان‌نشستگی و از کارافتادگی تجدیدنظر صورت پذیرد ادامه داد: مفهوم بان‌نشستگی و خانه نشینی در فرهنگ

تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) خبر داد:

برگزاری نشست سالانه اندیشمندان و استادان درس انقلاب اسلامی

دانشگاه‌های کشور در شیراز



تولیت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ (ع) از برگزاری چهاردهمین نشست سالانه اندیشمندان و استادان درس انقلاب اسلامی دانشگاه‌های کشور روزهای ۱۸ و ۱۹ بهمن‌ماه در حرم شاهچراغ (ع) خبر داد.

سرویس خبری / حدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم کلاترئی گفت: نشست سالانه اندیشمندان و استادان درس انقلاب اسلامی دانشگاه‌های کشور با حضور ۲۵۰ نفر از اساتید انقلاب اسلامی و اندیشمندان حوزه انقلاب اسلامی به مدت ۲ روز و به میزبانی حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود.

وی برگزارکنندگان این همایش را انجمن علمی انقلاب اسلامی ایران، دانشگاه شیراز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشکده معارف و اندیشه اسلامی تهران، دانشگاه الهیات شهید بهشتی تهران و معاونت آموزشی و پژوهشی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برشمرد.

رئیس انجمن علمی انقلاب اسلامی کشور هدف از برگزاری این همایش را هم‌اندیشی علمی و اندیشه‌ای پیرامون انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری عنوان کرد و گفت: دومین هدف این همایش، به بررسی و تحلیل مسائل منطقه، محور مقاومت و درگیری‌هایی که در ماه‌های اخیر شاهد آن بوده‌ایم اختصاص دارد و فکر می‌کنم هر دو مسئله هدف ما روی یکدیگر تأثیر مستقیم دارند.

مدیر شعب بانک کشاورزی فارس خبر داد:

پرداخت ۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش کشاورزی و بازرگانی فارس



مدیر شعب بانک کشاورزی فارس ارائه تسهیلات به متقاضیان زیربخش‌های مختلف کشاورزی و بازرگانی را از ابتدای سال تا پایان دی ماه ۱۴۰۲ را مبلغ ۷۰ هزار و ۶۷۷ میلیارد ریال اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیر شعب بانک کشاورزی فارس عباس قایدی‌زاده گفت: این میزان تسهیلات به ۳۷ هزار و ۵۲۵ نفر از متقاضیان پرداخت شده و بیش از ۹۰ درصد از تسهیلات موصوف در زیربخش کشاورزی بود.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه بیش از ۲ هزار و ۷۸ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی به متقاضیان پرداخت شده که در واقع با پرداخت این میزان تسهیلات، ۱۵۰ دستگاه انواع ماشین آلات کشاورزی همچون تراکتور، کمباین و دنباله بندها به بخش مکانیزاسیون کشاورزی استان اضافه شد.

مدیر شعب بانک کشاورزی فارس ادامه داد: شعب بانک کشاورزی فارس در زمینه تسهیل ازدواج جوانان، مبلغ سه هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج را به یک هزار و ۶۲۳ نفر از متقاضیان پرداخت کردند.

وی میزان وام پرداختی مرتبط با کشت گلخانه‌ای با هدف توسعه این نوع کشت را در همین مدت، بیش از سه هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال تسهیلات برای این نوع کشت ذکر کرد و افزود: تعداد ۲۹۰ مورد تسهیلات در زمینه کشت گلخانه‌ای استان پرداخت شده است.

قایدی‌زاده بیان کرد: طی ۱۰ ماه نخست، مبلغ چهار هزار و ۴۹ میلیارد ریال تسهیلات صندوق توسعه ملی به ۳۳۷ نفر از متقاضیان و در زمینه باغداری، شعب بانک کشاورزی استان مبلغ سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به تعداد سه هزار و ۳۰۴ نفر از متقاضیان باغداری استان و مبلغ ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات دام، طیور، زینورداری و شیلات به ۶ هزار و ۸۳۱ نفر از متقاضیان پرداخت کرد.

مدیر شعب بانک کشاورزی فارس افزود: مبلغ هشت هزار و ۵۰۰

مدیرکل امور عشایر فارس:

بهره‌برداری ۱۶ پروژه بزرگ عشایری فارس در دهه فجر



مدیرکل امور عشایر فارس از بهره‌برداری ۱۶ پروژه بزرگ عشایری فارس در دهه فجر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس کریمی گفت: بر اساس دستورالعمل کارگروه روستایی و عشایری بزرگداشت ایام ... و دهه فجر انقلاب اسلامی باید در این فرصت مناسب دستاوردهای این فرصت مناسب خدمات به مردم، اطلاع‌رسانی نموده و بر همین اساس جوامع هدف خدمتگزاری را در جریان تمامی طرح‌هایی که در ۳ پروژه خط انتقال برق و تجهیز چاه دورگ دهنو در شهرستان رستم، احداث ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب شرب به منطقه عشایر دهویه شهرستان فیروزآباد و احداث مخزن ذخیره آب شرب ۳۰۰ متر مکعبی جهت تأمین آب شرب کانون اسکان ایل سالار فراشبند با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان و تعداد ۴۴۰ خانوار بهره‌مند، بعنوان پروژه‌های شاخص عشایری و همچنین سرکشی از خانواددهای شهید، گلباران و غبارروبی قبور مطهر شهدا و حضور یکپارچه عشایر استان در راهپیمایی ۲۲ بهمن از

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

تداوم اجرای آسفالت معابر شهری برای رفاه حال شهروندان



شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: عملیات آسفالت معابر به منظور رفاه حال شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده گفت: کیفیت معابر شهری یکی از عوامل مؤثر در کیفیت زندگی شهروندان و همچنین یکی از شاخص‌های رضایت از عملکرد شهرداری‌ها محسوب می‌شود.

رستم‌زاده گفت: عملیات آسفالت معابر به منظور رفاه حال شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه در حال اجرا است که با اجرای آن شاهد ساماندهی و بهسازی بسیاری از خیابان‌ها و معابر سطح شهر خواهیم بود.

وی ضمن تأکید بر اجرای هر چه سریعتر و رعایت دقت عمل در اجرای این پروژه‌ها افزود: آسفالت،

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

برگزاری «اردوی کتابخوانی عشایر فارس» در ۳ شهرستان فارس



مدیرکل کتابخانه عمومی فارس گفت: طرح اردوی کتابخوانی عشایر فارس در دهه فجر به میزبانی ایل‌نشینان سه شهرستان جهرم، سروستان و قیروکارزین برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه عمومی فارس، محمدحسین فیروزی با اشاره به برنامه‌های ایام الله دهه فجر عنوان کرد: روز چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه در منطقه عشایری چاه تلخ شهرستان جهرم، ششمین اردو روز شنبه ۲۱ بهمن ماه در منطقه عشایری جنگل شدید شهرستان سروستان و هفتمین برنامه روز سه‌شنبه ۲۴ بهمن ماه در منطقه عشایری دیمه سرخ شهرستان قیروکارزین اجرا خواهد شد.

فیروزی افزود: برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی

همراه بود.